СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2010 г. N 1376

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СХЕМУ ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ

ОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ СМОЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

IV СОЗЫВА, УТВЕРЖДЕННУЮ РЕШЕНИЕМ 81-Й СЕССИИ СМОЛЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО СОВЕТА III СОЗЫВА ОТ 30.11.2009 N 1290

Рассмотрев обращения избирательной комиссии города Смоленска и избирательной комиссии Смоленской области, руководствуясь областным законом от 03.07.2003 N 41-з "О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области", Смоленский городской Совет решил:

Внести изменение в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов Смоленского городского Совета IV созыва, утвержденную решением 81 сессией Смоленского городского Совета III созыва от 30.11.2009 N 1290, заменив в позиции "Местонахождение окружной избирательной комиссии N 3" избирательного округа N 3 слова "улица Радищева, дом 6" словами "улица 12 лет Октября, дом 11".

Председатель Смоленского

городского Совета

С.А.ЛЕБЕДЕВ